Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад  «Солнышко»  пос.им.25 Октября Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан

Приказ №  14

от 01.04.2018 г.

О проведении самообследования

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с приказом Минобрнауки

от14.06.2013 №462 «Об утверждении порядка проведения самообследования

образовательной организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013

№1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной

организации, подлежащей самообследованию»

приказываю:

1. Организовать и провести самообследование.

2. Утвердить рабочую группу по проведению работ по

самообследованию в составе:

- Тихонова Алёна Сергеевна, заведующий МБДОУ;

- Ибрагимова Гульшат Харисовна, воспитатель;

- Чапурина Валерия Юрьевна, музыкальный руководитель;

- Иванова Мария Александровна, заведующий хозяйством;

- Кузовова Лариса Николаевна, медицинская сестра.

           3. Членам рабочей группы подготовить план работы по

самообследованию.

   4. Членам рабочей группы провести самообследование детского сада в

период с 01.04.2018 г. по 01.05.2018 г.

  5. Установить форму проведения самообследования.

  6. Обобщить полученные результаты и на их основе сформировать

годовой отчет.

  7. Рассмотреть на внеплановом педагогическом совете.

  8. Разместить годовой отчет по самообследованию в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте дошкольного

учреждения в срок до 01.05.2018г

  9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

детский сад «Солнышко»       А.С.Тихонова

пос.им.25 Октября